
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 560 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Presa d'atto delle valutazioni effettuate dai Collegi Tecnici dell'A.S.U.I.TS, ai sensi dell'art. 
15 c. 5 del Dlgs 502/92 e s.m.e.i. e degli artt. 25-32 del CCNL dd. 3.11.2005 e s.m.e.i. ai Dirigenti, titolari di 
incarico professionale di Alta Specializzazione, per l'area della Dirigenza Medica e Veterinaria e della 
Dirigenza S.P.T.A., nonché delle altre tipologie di verifiche previste dalle norme contrattuali. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

INTEGRATA DI TRIESTE 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemiladiciotto 
il giorno diciotto del mese di luglio    

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott. Adriano Marcolongo 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 1637 dd. 1 settembre 2017 
 
 

 
 
 
 



 
 

2 
 

 
OGGETTO: Presa d'atto delle valutazioni effettuate dai Collegi Tecnici dell'A.S.U.I.TS, ai sensi 
dell'art. 15 c. 5 del Dlgs 502/92 e s.m.e.i. e degli artt. 25-32 del CCNL dd. 3.11.2005 e s.m.e.i. ai 
Dirigenti, titolari di incarico professionale di Alta Specializzazione, per l'area della Dirigenza Medica e 
Veterinaria e della Dirigenza S.P.T.A., nonché delle altre tipologie di verifiche previste dalle norme 
contrattuali. 
 
 
 

Premesso che, da ultimo, con Decreto del Direttore Generale n. 843 dd. 6.12.2017, è stato 

adottato l’Atto Aziendale della neo costituita Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste (ASUI 

TS), confermando ulteriormente la vigenza degli incarichi dirigenziali in essere, nelle more 

dell’adozione degli atti necessari all’esecuzione del nuovo sistema di incarichi derivante dall’Atto 

stesso; 

data lettura dell'art. 15 comma 5 del D.Lgs. 502/92 e s.m. e i. e degli artt. 25 - 32 del CCNL 

3.11.2005 delle due aree dirigenziali del Servizio Sanitario Nazionale, in merito alle procedure di 

valutazione del personale dirigente; 

atteso che, ai sensi delle normative e dei Contratti in oggetto, sono state avviate le procedure 

per la valutazione dei Dirigenti con incarico in scadenza e dei Dirigenti comunque soggetti a 

valutazione per altre fattispecie previste dai vigenti CCNL; 

atteso che, ai sensi di quanto disposto dal richiamato decreto n. 242 dd. 02.05.2016, nelle 

more dell’adozione del Regolamento per la valutazione del personale dirigente dell’A.S.U.I.TS, 

trovano applicazione le disposizioni regolamentari allo stato vigenti, in questo caso, per l’ex A.O.U. 

“Ospedali Riuniti” di Trieste (delibere n. 443 dd. 18.09.2002, n. 574 dd. 16.12.2004, n. 498 dd 

28.12.2007 e n. 155 dd. 28.04.2009) secondo l’area di afferenza degli incarichi; 

ricordato che, con vari provvedimenti e da ultimo con deliberazione n. 287 dd. 05.08.2013 

e con decreto n. 524 dd. 31.08.2016, era stata aggiornata la composizione dei Collegi Tecnici deputati 

alla valutazione di II istanza del personale dell’ex A.A.S. 1, rispettivamente per la Dirigenza P.T.A. e 

per la Dirigenza Sanitaria;  

richiamato il decreto n. 45 dd. 17.01.2018, di nomina dei componenti dei Collegi Tecnici 

preposti alla verifica delle attività dei Dirigenti (ex art. 15, comma 5, del D.Lgs. 502/92 e s.m. e i. e artt. 

25-32 CCNL 03.11.2005) secondo l’Area di afferenza; 

 



 
 

3 
 

preso atto che, come risultante dalla documentazione agli atti della SS Acquisizione e 

Carriera del Personale, le procedure di verifica del personale indicato nello schema sotto indicato, si 

sono regolarmente concluse, con l’avvenuta valutazione dei competenti Collegi Tecnici, tutte con esito 

positivo, come di seguito riportato: 

Nominativo Profilo 
professionale Motivo della valutazione Periodo di 

valutazione 
Esito 

valutazione Data C.T. 

Longo Emiliano Dirigente 
medico 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale  a tempo 
indeterminato 

21/06/2015 
- 
06/02/2017 

POSITIVO 09/04/2018 

Bobicchio Paolo 
 

Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Chirurgia 
spinale” 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 

 
POSITIVO 

 
09/04/2018 

Zacchi Alberto Dirigente 
medico 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale  a tempo 
indeterminato 

03/08/2014 
- 
19/01/2017 

POSITIVO 
 
10/04/2018 

Bussani Rosanna Dirigente 
medico scadenza incarico “Medicina 

necroscopica” 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 

POSITIVO 
 
10/04/2018 

Campanile Vincenzo 
 

Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Dirigente 
medico di SS Sistema 118 
specialista in Anestesia e 
Rianimazione” (15/12/2017) 
e maturazione requisito 15 anni 
attività professionale 
(09/01/2018) 

10/06/2008 
- 
09/01/2018 

POSITIVO 

 
28/05/2018 

De Grassi Giada Dirigente 
medico maturazione requisito15 anni 

attività professionale 

01/11/2012 
- 
17/12/2017 

POSITIVO 28/05/2018 

Grotto Maurizio Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Diagnostica per 
immagini gastroenterologica ed 
urinaria” 

01/03/2013 
- 
28/02/2018 

POSITIVO 28/05/2018 

Ferrara Paola Dirigente 
medico scadenza incarico “Diagnostica per 

immagini toraco - addominale 

01/03/2013 
- 
28/02/2018 

POSITIVO 28/05/2018 

Fasiolo Simonetta Dirigente 
medico scadenza incarico “Terapia 

intensiva generale” 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 
 

POSITIVO 28/05/2018 

Liguori Giovanni Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/11/2012 
- 
25/11/2017 

POSITIVO 06/06/2018 



 
 

4 
 

Arbore Enrico Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/11/2012 
- 
20/01/2018 

POSITIVO 06/06/2018 

Bigarini Stefano Dirigente 
medico 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale  
e  maturazione primo quinquennio 
attività professionale  a tempo 
indeterminato 

05/03/2013 
- 
04/03/2018 

POSITIVO 06/06/2018 

Forti Gabriella 
 

Dirigente 
medico scadenza incarico “Chirurgia 

dell'aorta toracica 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 

POSITIVO 06/06/2018 

Tognolli Umberto Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Cardiochirurgia 
mini-invasiva delle valvulopatie 
cardiache” 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 

POSITIVO 06/06/2018 

Bollini Marina Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Gestione 
avanzata del paziente 
cardiochirurgico in degenza” 

01/05/2013 
- 
30/04/2018 

POSITIVO 06/06/2018 

Rauber Elisabetta Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/11/2012 
- 
37/01/2017 

POSITIVO 06/06/2018 

Germano Carmela 
Daniela 

Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/11/2015 
- 

16/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Patussi Valentino Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di “Direttore SC 
Prevenzione e Sicurezza negli 
Ambienti di Lavoro” 

01/06/2013 
- 

31/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Calligaro Donatella Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di “Dirigente 
medico di SC “Prevenzione e 
Sicurezza negli Ambienti di 
Lavoro” 

01/06/2015 
- 

31/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Rumer Cristina Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/02/2016 
- 

28/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Rausa Maria Antonietta Dirigente 
psicologo 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/02/2016 
- 

16/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Palcic Stefano Dirigente 
farmacista 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale a tempo 
indeterminato 

02/11/2015 
- 

31/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Cebulec Irina Dirigente 
farmacista 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/09/2016 
- 

02/02/2018 
POSITIVO 18/06/2018 



 
 

5 
 

Zamolo Francesca Dirigente 
medico 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale 

04/03/2013 
- 

03/03/2018 
POSITIVO 04/07/2018 

 

considerato che vanno adottati i seguenti adempimenti rispetto ai Dirigenti oggetto di 

valutazione: 

• rinnovo dell’incarico di “Direttore della Struttura Complessa Prevenzione e Sicurezza negli 

Ambienti di Lavoro” al dirigente medico dott. Valentino PATUSSI per lo stesso periodo di 

durata iniziale (5 anni) facendo salva l’attività già prestata nelle more della predisposizione 

del presente provvedimento, con possibilità di eventuale cessazione prima dell’ordinaria 

scadenza, qualora dovessero sopravvenire, nel corso di vigenza, ragioni organizzative e/o 

disposizioni normative, legislative o regolamentari che comportino modifiche all’assetto 

istituzionale di cui all'Atto Aziendale ed in particolare modifiche all’articolazione strutturale 

correlate ai presenti incarichi ed alle relative attività; 

• rinnovo degli incarichi di natura professionale sopra richiamati (rientrante nella fattispecie di 

cui all’art. 27 c. 1 lett. c del CCNL 08.06.2000) ai dirigenti medici Paolo BOBICCHIO, 

Rosanna BUSSANI, Vincenzo CAMPANILE, Maurizio GROTTO, Paola FERRARA, 

Simonetta FASIOLO, Gabriella FORTI, Umberto TOGNOLLI, Marina BOLLINI e Donatella 

CALLIGARO per lo stesso periodo di durata iniziale (3 anni), facendo salva l’attività già 

prestata nelle more della predisposizione del presente provvedimento, con possibilità di 

eventuale cessazione prima dell’ordinaria scadenza, qualora dovessero sopravvenire, nel 

corso di vigenza, ragioni organizzative e/o disposizioni normative, legislative o regolamentari 

che comportino modifiche all’assetto istituzionale di cui all'Atto Aziendale ed in particolare 

modifiche all’articolazione strutturale correlate ai presenti incarichi ed alle relative attività; 

• applicazione contrattuale relativa all’erogazione della retribuzione di posizione contrattuale a 

carico dei dirigenti medici Emiliano LONGO, Alberto ZACCHI, Stefano BIGARINI e Stefano 

PALCIC valutati per il compimento dei primi 5 anni di attività svolto a tempo indeterminato;  

• applicazione contrattuale relativa all’erogazione dell’indennità di esclusività a carico dei 

dirigenti medici Stefano BIGARINI e Francesca ZAMOLO, valutati per il compimento dei primi 

5 anni di attività; 

• applicazione contrattuale relativa al riconoscimento della fascia più elevata dell’indennità di 

esclusività a carico dei dirigenti Vincenzo CAMPANILE; Giada DE GRASSI, Giovanni 

LIGUORI, Enrico ARBORE, Elisabetta RAUBER, Carmela Daniela GERMANO, Cristina 



 
 

6 
 

RUMER, Maria Antonietta RAUSA e Irina CEBULEC, valutati per il compimento dei 15 anni di 

attività;  

 
rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. GESTIONE DEL 

PERSONALE, che  attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 

hanno curato l’istruzione e la redazione; 

 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del  

Direttore dei Servizi Sociosanitari; 

 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
 

per quanto esposto in narrativa: 
 

1. di prendere atto dell’esito positivo della valutazione dei Dirigenti di cui allo schema da parte dei 

competenti Collegi Tecnici, ivi indicati: 

 

Nominativo Profilo 
professionale Motivo della valutazione Periodo di 

valutazione 
Esito 

valutazione Data C.T. 

Longo Emiliano Dirigente 
medico 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale  a tempo 
indeterminato 

21/06/2015 
- 
06/02/2017 

POSITIVO 09/04/2018 

Bobicchio Paolo 
 

Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Chirurgia 
spinale” 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 

 
POSITIVO 

 
09/04/2018 

Zacchi Alberto Dirigente 
medico 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale  a tempo 
indeterminato 

03/08/2014 
- 
19/01/2017 

POSITIVO 
 
10/04/2018 

Bussani Rosanna Dirigente 
medico scadenza incarico “Medicina 

necroscopica” 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 

POSITIVO 
 
10/04/2018 

Campanile Vincenzo 
 

Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Dirigente 
medico di SS Sistema 118 
specialista in Anestesia e 
Rianimazione” (15/12/2017) 
e maturazione requisito 15 anni 

10/06/2008 
- 
09/01/2018 

POSITIVO 

 
28/05/2018 



 
 

7 
 

attività professionale 
(09/01/2018) 

De Grassi Giada Dirigente 
medico maturazione requisito15 anni 

attività professionale 

01/11/2012 
- 
17/12/2017 

POSITIVO 28/05/2018 

Grotto Maurizio Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Diagnostica per 
immagini gastroenterologica ed 
urinaria” 

01/03/2013 
- 
28/02/2018 

POSITIVO 28/05/2018 

Ferrara Paola Dirigente 
medico scadenza incarico “Diagnostica per 

immagini toraco - addominale 

01/03/2013 
- 
28/02/2018 

POSITIVO 28/05/2018 

Fasiolo Simonetta Dirigente 
medico scadenza incarico “Terapia 

intensiva generale” 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 
 

POSITIVO 28/05/2018 

Liguori Giovanni Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/11/2012 
- 
25/11/2017 

POSITIVO 06/06/2018 

Arbore Enrico Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/11/2012 
- 
20/01/2018 

POSITIVO 06/06/2018 

Bigarini Stefano Dirigente 
medico 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale  e 
maturazione primo quinquennio 
attività professionale  a tempo 
indeterminato 

05/03/2013 
- 
04/03/2018 

POSITIVO 06/06/2018 

Forti Gabriella 
 

Dirigente 
medico scadenza incarico “Chirurgia 

dell'aorta toracica 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 

POSITIVO 06/06/2018 

Tognolli Umberto Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Cardiochirurgia 
mini-invasiva delle valvulopatie 
cardiache” 

01/11/2012 
- 
31/10/2017 

POSITIVO 06/06/2018 

Bollini Marina Dirigente 
medico 

scadenza incarico “Gestione 
avanzata del paziente 
cardiochirurgico in degenza” 

01/05/2013 
- 
30/04/2018 

POSITIVO 06/06/2018 

Rauber Elisabetta Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/11/2012 
- 
37/01/2017 

POSITIVO 06/06/2018 

Germano Carmela 
Daniela 

Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/11/2015 
- 

16/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 



 
 

8 
 

Patussi Valentino Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di “Direttore SC 
Prevenzione e Sicurezza negli 
Ambienti di Lavoro” 

01/06/2013 
- 

31/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Calligaro Donatella Dirigente 
medico 

Scadenza incarico di “Dirigente 
medico di SC “Prevenzione e 
Sicurezza negli Ambienti di 
Lavoro” 

01/06/2015 
- 

31/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Rumer Cristina Dirigente 
medico 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/02/2016 
- 

28/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Rausa Maria Antonietta Dirigente 
psicologo 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/02/2016 
- 

16/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Palcic Stefano Dirigente 
farmacista 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale a tempo 
indeterminato 

02/11/2015 
- 

31/05/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Cebulec Irina Dirigente 
farmacista 

maturazione requisito15 anni 
attività professionale 

01/09/2016 
- 

02/02/2018 
POSITIVO 18/06/2018 

Zamolo Francesca Dirigente 
medico 

maturazione primo quinquennio 
attività professionale 

04/03/2013 
- 

03/03/2018 
POSITIVO 04/07/2018 

 

2. di demandare alla SC Gestione del Personale i seguenti adempimenti giuridici ed economici: 

• rinnovo dell’incarico di “Direttore della Struttura Complessa Prevenzione e Sicurezza negli 

Ambienti di Lavoro” al dirigente medico dott. Valentino PATUSSI per lo stesso periodo di 

durata iniziale (5 anni) facendo salva l’attività già prestata nelle more della predisposizione 

del presente provvedimento, con possibilità di eventuale cessazione prima dell’ordinaria 

scadenza, qualora dovessero sopravvenire, nel corso di vigenza, ragioni organizzative e/o 

disposizioni normative, legislative o regolamentari che comportino modifiche all’assetto 

istituzionale di cui all'Atto Aziendale ed in particolare modifiche all’articolazione strutturale 

correlate ai presenti incarichi ed alle relative attività; 

• rinnovo degli incarichi di natura professionale sopra richiamati (rientrante nella fattispecie di 

cui all’art. 27 c. 1 lett. c del CCNL 08.06.2000) ai dirigenti medici Paolo BOBICCHIO, 

Rosanna BUSSANI, Vincenzo CAMPANILE, Maurizio GROTTO, Paola FERRARA, 

Simonetta FASIOLO, Gabriella FORTI, Umberto TOGNOLLI, Marina BOLLINI e Donatella 

CALLIGARO per lo stesso periodo di durata iniziale (3 anni), facendo salva l’attività già 

prestata nelle more della predisposizione del presente provvedimento, con possibilità di 

eventuale cessazione prima dell’ordinaria scadenza, qualora dovessero sopravvenire, nel 



 
 

9 
 

corso di vigenza, ragioni organizzative e/o disposizioni normative, legislative o regolamentari 

che comportino modifiche all’assetto istituzionale di cui all'Atto Aziendale ed in particolare 

modifiche all’articolazione strutturale correlate ai presenti incarichi ed alle relative attività; 

• applicazione contrattuale relativa all’erogazione della retribuzione di posizione contrattuale a 

carico dei dirigenti medici Emiliano LONGO, Alberto ZACCHI, Stefano BIGARINI e Stefano 

PALCIC valutati per il compimento dei primi 5 anni di attività svolto a tempo indeterminato;  

• applicazione contrattuale relativa all’erogazione dell’indennità di esclusività a carico dei 

dirigenti medici Stefano BIGARINI e Francesca ZAMOLO, valutati per il compimento dei primi 

5 anni di attività; 

• applicazione contrattuale relativa al riconoscimento della fascia più elevata dell’indennità di 

esclusività a carico dei dirigenti Vincenzo CAMPANILE, Giada DE GRASSI, Giovanni 

LIGUORI, Enrico ARBORE, Elisabetta RAUBER, Carmela Daniela GERMANO, Cristina 

RUMER, Maria Antonietta RAUSA e Irina CEBULEC, valutati per il compimento dei 15 anni di 

attività;  

Il costo derivante dai rinnovi d’incarico è integralmente coperto dai Fondi contrattuali di 

competenza. 

Il costo unitario derivante dall’applicazione dell’indennità di esclusività di fascia più alta 

per: 

il compimento dei primi 5 anni di attività, valutato su base annua, pari a complessivi € 

10.478,85, va imputato per € 7.648,80 al conto 320/100/100/100/10 (costo del personale dirigente 

medico – tempo indeterminato), per € 2.179,91 al conto 320/100/100/100/90/5 (oneri sociali su 

retribuzione) e per € 650,15 al conto 400/100 (Irap relativa al personale dipendente) del budget del 

Centro di Risorsa, per il bilancio di competenza; 

il compimento dei primi 15 anni di attività, valutato su base annua, pari a complessivi € 

5.054,72, va imputato per € 3.689,57 al conto 320/100/100/100/10 (costo del personale dirigente 

medico – tempo indeterminato), per € 1.051,53 al conto 320/100/100/100/90/5 (oneri sociali su 

retribuzione) e per € 313,61 al conto 400/100 (Irap relativa al personale dipendente) del budget del 

Centro di Risorsa, per il bilancio di competenza; 

 



 
 

10 
 

il compimento dei primi 15 anni di attività, valutato su base annua, pari a complessivi € 

10.311,28, va imputato per € 7.526,48 al conto 320/100/200/100/10 (costo del personale dirigente 

sanitario non medico – tempo indeterminato), per € 2.145,05 al conto 320/100/200/100/90/5 (oneri 

sociali su retribuzione) e per € 639,75 al conto 400/100 (Irap relativa al personale dipendente) del 

budget del Centro di Risorsa, per il bilancio di competenza. 

 
Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come 

sostituito dall’art. 50 della L.R. 49/96, alla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Adriano Marcolongo  

 
 
 

Parere favorevole del 
Direttore Amministrativo 

Dott. Fulvio Franza 

Parere favorevole del   
Direttore Sanitario  

Dott. Aldo Mariotto 

    Parere favorevole del  
    Direttore dei Servizi Sociosanitari  

        Dott. Flavio Paoletti 

 



 Atto n. 560 del 18/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADRIANO MARCOLONGO
CODICE FISCALE: MRCDRN56D10B345N
DATA FIRMA: 18/07/2018 19:05:55
IMPRONTA: 0685EF2092524B1984BB26125F3DA7EAC68F5B77E1BC025C667BECD2D34BFCC2
          C68F5B77E1BC025C667BECD2D34BFCC2A3DC9CD7AD5348682B55A5B0E0E5BFA0
          A3DC9CD7AD5348682B55A5B0E0E5BFA0A7107FC216459BCD5F588B27962B5F26
          A7107FC216459BCD5F588B27962B5F262F305BA3F5BC851C18437E1C9D66D58D

NOME: FLAVIO PAOLETTI
CODICE FISCALE: PLTFLV65E05L424B
DATA FIRMA: 19/07/2018 11:52:53
IMPRONTA: 634F7A36CCF648BA7B27B4CF0A7BED8A338E0328CFAA7BECB32DD0151AADA593
          338E0328CFAA7BECB32DD0151AADA593401CCE1B344A0D8529C5E32EE0F4BE62
          401CCE1B344A0D8529C5E32EE0F4BE62702573F55CCE08425EC8C6AF6AFC5DEC
          702573F55CCE08425EC8C6AF6AFC5DEC9ACAD6CA9AD7B10F05AD9E157DBEB2D5

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 19/07/2018 14:35:59
IMPRONTA: 7713711786D6FF5CEB5A23F579296447C85862953FED52BC6B971CB99BC0CFBD
          C85862953FED52BC6B971CB99BC0CFBD2C6D2F522D553B5401A8E6A5D625A580
          2C6D2F522D553B5401A8E6A5D625A580C1D6003013EE5E412A46477BC049AE59
          C1D6003013EE5E412A46477BC049AE59E3A856978A48997C5C20002E65193092

NOME: FULVIO FRANZA
CODICE FISCALE: FRNFLV53E15L424U
DATA FIRMA: 19/07/2018 17:41:05
IMPRONTA: 26EC768771B1B298BAA178C8FC5C36ABA02E2C37F547332035481B65809BEC50
          A02E2C37F547332035481B65809BEC503842CD90E0FDB5A8F02609FB9AA49654
          3842CD90E0FDB5A8F02609FB9AA49654384D4B2C37D93228A6513DB365D6D4CA
          384D4B2C37D93228A6513DB365D6D4CA0E00C52AC3DF5881A590F44C2122656D


